
令和２年４月 27 日 

PTA 会員 様 

大阪市立 真 住 中 学校 

ＰＴＡ会長 井上 利明 

校   長 山口 博功 

  

令和２年度 ＰＴＡ役員決定のお知らせ 

 

 陽春の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、

本校の PTA 活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、先だって行いましたＰＴＡ決算総会（今年度は学校ホームページでの公

開およびＰＴＡ会員様から電話連絡等による意見の集約による実施）において、

以下の役員候補者の会員が新役員として承認を得ましたことをご報告いたします。 

  

記 

 

役 職 名 役 員 名（敬称略） 

会 長 井上 利明（３年） 

副 会 長 倉 田  実（２年） 

副 会 長  郷原 由香（３年） 

書 記  岡本 陽子（３年） 

書 記  倉橋 洋祐（教職員） 

会 計 宇野 裕司（２年） 

会 計 澤田 智子（３年） 

会 計 監 査 角谷 亜美（３年） 

 


